CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 145/2023

O vereador Antonio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente, determine que seja contratado

mais um profissional da área de Fisioterapeuta para atender a

demanda da população que vem aumentando diariamente, uma vez que

os profissionais existentes não estão tendo condições de dar

atendimento em tempo hábil para todos que necessitam.

  JUSTIFICATIVA: Solicitamos que tal indicação seja estudada e

avaliada com prioridade, uma vez que a população vem padecendo

por este atendimento.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,22 de maio de 2023.

Antonio Carlos Bonin

     Vereador

  Alex Olivo

   Vereador

  Éder Guerra

   Vereador

Reginaldo Domingues

     Vereador